

# Årsmöte Swedish Blues Association

## Tid och plats

Årsmötet äger rum 31 maj kl. 18.30 och genomförs helt digitalt via Teams. Anslut gärna vid 18.15 för att se att tekniken fungerar.

## Så deltar jag i årsmötet

- På vår Facebook och hemsida kommer att det finnas en länk som du klickar på för att ansluta till mötet. Observera att mötet bara är för medlemmar i SBA.
- Ladda gärna ned appen Teams till din dator eller smartphone. Det går även att ansluta direkt i webbläsaren om du inte vill installera något program.
- Om du ansluter dig som anonym deltagare måste du välja namn när du går in i mötet.
- När du ansluter till mötet är din mikrofon och kamera avstängd. Sätt gärna på kameran så att vi ser varandra, men låt mikrofonen vara av tills du begärt och tilldelats ordet.
- Klicka på "Deltagare" för att se vilka som deltar i mötet. På samma menyrad hittar du också knappen "Hand". Den funktionen använder du när du vill ha ordet.
- Klicka på chat för att öppna ett chattfönster. Chatten använder du för yrkanden, ordningsfrågor och reservationer. Diskussioner i chatten undanbedes.

## Mötets innehåll

Föredragningslista för årsmötet samt samtliga bilagor finns att ladda ned på <https://jeffersonbluesmag.com/medlemssidor>

## Begär ordet

För att utnyttja din yttranderätt under årsmötet behöver du begära ordet. För att begära ordet räcker du upp handen med handuppräkningsfunktionen.

## Yrkande

Alla i det digitala mötet närvarande medlemmar har yttrande-, yrkande- och rösträtt. Det innebär att alla medlemmar har rätt att uttala sin åsikt, att lägga ett förslag och att rösta om frågorna i föredragningslistan.

För att lägga förslag används chatten. Inled ditt förslag med ordet "Förslag" följt av ditt yrkande, förslagsvis formulerat som "Förnamn och efternamn yrkar att...".

## Omröstning

Mötesordförande bestämmer när det är dags att gå till omröstning. Röstning kommer att ske genom tyst acklamation, Istället för den vanliga "JA – NEJ frågan" kommer ordförande fråga om "Någon är emot? Du bifaller genom att vara tyst. Du som är emot, eller vill yttra dig, skriver ditt namn i chatten.

Om slutna omröstning begärs sker den på menti.com. En kod kommer då att finnas i chatten som ska användas för att genomföra omröstningen.

Beslut vid årsmötet fattas enligt stadgarna med enkel majoritet av de röster som angivits vid mötet. Styrelsemedlemmar saknar rösträtt i ärenden som rör egen ansvarsfrihet och/eller arvodering.

## Reservationer

En närvarande medlem kan reservera sig mot ett beslut genom att i chatten skriva "RESERVATION: Förnamn och Efternamn reserverar sig mot", följt av vad det är man reserverar sig mot,.